אליהו מודע לדימוי הרווח של הכרמל בעיני העם - הר ירוק עד, שעומד בניגוד לרוב שטחה של ארץ ישראל ששרוי באקלים מדברי או חצי מדברי. ניתן לשער שלאחר שלוש שנות בצורת הר הכרמל איננו

<sup>18</sup> מעמד הר הכרמל בפרשנות רב תחומית, "לימודים" - כתב עת וירטואלי לענייני חינוך והוראה, מכללת הרצוג, גיליון מס' 3, כסליו תשע"ב 12/2011.

<sup>19</sup> לשון רש"י הירש ויקרא כג, יד, ועל פי לשון הבבלי כריתות ה' ע"א: "מה לכרמל שכן לא נשתנה מברייתו". אמנם פירושים אחרים להסבר ה'כרמל': גרגרים שנמללו ביד ולא הבהבו אותם אצל האש. ספרא (יג סוף פרק יד, ח): "כרמל רך מל וכן הוא אומר ואיש בא מבעל שלישה ויבא לאיש האלהים...